
Weihnachtsschwimmfest Des HSC (Hamburg, GER)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/12/2023

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rayski Liviya GER 2014 GER SGS Hamburg 01'43''45 162
2 Koblenz Ida GER 2014 GER AWV 09 Hamburg 01'47''02 147
3 Tennstedt Klara GER 2015 GER Mollner Svgg. 1862 01'49''56 137
4 Hartung Ava GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'54''08 121
5 Versemann Karlie GER 2015 GER SGS Hamburg 01'55''62 116
6 Kading Enya GER 2015 GER Mollner Svgg. 1862 01'57''04 112
7 Klockmann Josie Amelie GER 2014 GER SGS Hamburg 02'00''08 104
8 Bah Leni Mariama Karla GER 2014 GER SGS Hamburg 02'01''12 101
9 Laue Isabella GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 02'03''71 95
10 Plaumann Martha GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 02'10''88 80
11 Hintze Sofie GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 02'18''19 68
12 Hernandez Ida GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 02'21''96 63
13 Jackle Elsa GER 2015 GER Elmshorner MTV 02'27''05 56
14 Rostock Greta GER 2015 GER Elmshorner MTV 02'41''49 42

100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wolter Janosch GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 01'41''47 114
2 Jalloh Aliou GER 2014 GER SGS Hamburg 01'43''09 109
3 Baum Niklas GER 2014 GER SGS Hamburg 01'46''09 100
4 Sagowski Aurel Alexander GER 2014 GER SGS Hamburg 01'49''62 90
5 Lewandowski Leonard GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'51''04 87
6 Vom Hofe Maurits GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 01'53''07 82
7 Leng Boran GER 2014 GER SGS Hamburg 02'00''25 68
8 Genschmer Oskar GER 2014 GER SGS Hamburg 02'05''35 60
9 Loewe Leif GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 02'11''25 52
10 Kempf Till GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 02'11''88 52
11 Freundlieb Floris GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 02'17''69 45
12 Yan Leo GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 02'29''00 36

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koblenz Ida GER 2014 GER AWV 09 Hamburg 00'49''13 135
2 Rayski Liviya GER 2014 GER SGS Hamburg 00'49''25 134
3 Tennstedt Klara GER 2015 GER Mollner Svgg. 1862 00'51''26 119

Klimke Leilani GER 2014 GER SGS Hamburg 00'51''26 119
5 Klockmann Josie Amelie GER 2014 GER SGS Hamburg 00'51''75 116
6 Versemann Karlie GER 2015 GER SGS Hamburg 00'53''57 104
7 Plaumann Martha GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 00'57''06 86
8 Hintze Sofie GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 00'57''46 84
9 Neumann Selma GER 2014 GER Mollner Svgg. 1862 00'57''65 84
10 Topal Efsa GER 2014 GER TuS Finkenwerder 00'59''39 76
11 Budde Amelia GER 2014 GER SGS Hamburg 01'00''38 73
12 Karabag Dilay GER 2015 GER SGS Hamburg 01'00''59 72
13 Campal Mentasti Mila Carlotta GER 2015 GER SGS Hamburg 01'01''06 70
14 Schmitt Antonia GER 2014 GER SG Bille Hamburg 01'01''66 68
15 Tomuschat Feline GER 2015 GER PSV Schwerin 01'01''87 67
16 Buddecke Lotta GER 2015 GER SGS Hamburg 01'03''30 63
17 Hernandez Ida GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'03''92 61
18 Dauwalter Anna Victoria GER 2015 GER SG Bille Hamburg 01'06''44 54
19 Konig Chloe GER 2014 GER Elmshorner MTV 01'06''70 54
20 Zwingmann Linda GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'07''47 52
21 Dillge Enna GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'08''26 50
22 Hinz Maaya GER 2015 GER AWV 09 Hamburg 01'09''19 48
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Cron.: Manuale
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RISULTATI

23 Herzer Ida Marie GER 2015 GER AWV 09 Hamburg 01'09''91 47
24 Wiedemann Nadja GER 2015 GER SGS Hamburg 01'10''04 46
25 Ruth Xenia GER 2014 GER SG Bille Hamburg 01'10''92 45
26 Schmidt Aria GER 2014 GER SG Bille Hamburg 01'14''35 39
27 Fuchs Merle GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'15''04 38
28 John Greta GER 2015 GER SGS Hamburg 01'17''67 34
29 Yamac Mira GER 2015 GER Elmshorner MTV 01'18''37 33
30 Yener Neyla GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'23''95 27
31 Schnockeler Rea GER 2015 GER SGS Hamburg 01'26''18 25

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jalloh Aliou GER 2014 GER SGS Hamburg 00'48''04 97
2 Wolter Janosch GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 00'48''29 95
3 Vom Hofe Maurits GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 00'50''41 84
4 Lewandowski Leonard GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 00'51''57 78
5 Leng Boran GER 2014 GER SGS Hamburg 00'54''38 67
6 Mikkel Bastar Mattis GER 2014 GER SG Bille Hamburg 00'55''59 62
7 Werny Jonathan GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 00'55''73 62
8 Muller Jonah Gabriel GER 2015 GER Mollner Svgg. 1862 00'57''84 55
9 Kempf Till GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 00'58''34 54
10 Genschmer Oskar GER 2014 GER SGS Hamburg 00'58''88 52
11 Pekeler Johann GER 2015 GER SGS Hamburg 00'59''41 51
12 Yan Leo GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'00''95 47
13 Herborn Fionn GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'01''36 46
14 Danger Benjamin GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'02''12 45
15 Ulmer Tjark GER 2014 GER TuS Finkenwerder 01'03''22 42
16 Boloor Vihaan GER 2014 GER SGS Hamburg 01'03''32 42
17 Freundlieb Floris GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'03''70 41
18 Loewe Leif GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'05''74 38
19 Wutzler Noah GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 01'10''97 30

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Topal Efsa GER 2014 GER TuS Finkenwerder 00'55''94 130
Budde Amelia GER 2014 GER SGS Hamburg 00'55''94 130
Laue Isabella GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 00'55''94 130

4 Hartung Ava GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 00'56''66 125
5 Hintze Sofie GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 00'56''68 125
6 Kading Enya GER 2015 GER Mollner Svgg. 1862 00'57''16 122
7 Schmidt Aria GER 2014 GER SG Bille Hamburg 00'59''91 106
8 Plaumann Martha GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 01'01''15 99
9 Bah Leni Mariama Karla GER 2014 GER SGS Hamburg 01'02''84 92
10 Dauwalter Anna Victoria GER 2015 GER SG Bille Hamburg 01'03''31 89
11 Buddecke Lotta GER 2015 GER SGS Hamburg 01'03''69 88
12 Neumann Selma GER 2014 GER Mollner Svgg. 1862 01'04''09 86
13 Karabag Dilay GER 2015 GER SGS Hamburg 01'05''18 82
14 Schmitt Antonia GER 2014 GER SG Bille Hamburg 01'05''44 81
15 Tomuschat Feline GER 2015 GER PSV Schwerin 01'05''91 79
16 Rostock Greta GER 2015 GER Elmshorner MTV 01'07''58 73
17 Jackle Elsa GER 2015 GER Elmshorner MTV 01'07''70 73
18 Ruth Xenia GER 2014 GER SG Bille Hamburg 01'08''47 71
19 Gastanaga Y Muller Stella Maja GER 2015 GER SSV Tonningstedt 01'12''25 60
20 John Greta GER 2015 GER SGS Hamburg 01'12''53 59
21 Hernandez Ida GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'13''53 57
22 Wiedemann Nadja GER 2015 GER SGS Hamburg 01'14''10 56
23 Konig Chloe GER 2014 GER Elmshorner MTV 01'15''17 53
24 Yamac Mira GER 2015 GER Elmshorner MTV 01'22''62 40
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Weihnachtsschwimmfest Des HSC (Hamburg, GER)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/12/2023

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baum Niklas GER 2014 GER SGS Hamburg 00'54''04 98
2 Lewandowski Leonard GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 00'55''14 92
3 Vom Hofe Maurits GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 00'55''25 92
4 Sagowski Aurel Alexander GER 2014 GER SGS Hamburg 00'58''84 76
5 Mikkel Bastar Mattis GER 2014 GER SG Bille Hamburg 01'03''28 61
6 Boloor Vihaan GER 2014 GER SGS Hamburg 01'07''80 49
7 Danger Benjamin GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'12''74 40

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kading Enya GER 2015 GER Mollner Svgg. 1862 00'42''65 155
2 Rayski Liviya GER 2014 GER SGS Hamburg 00'43''10 150
3 Koblenz Ida GER 2014 GER AWV 09 Hamburg 00'43''92 142
4 Klimke Leilani GER 2014 GER SGS Hamburg 00'44''01 141
5 Laue Isabella GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 00'44''96 132
6 Klockmann Josie Amelie GER 2014 GER SGS Hamburg 00'45''82 125
7 Tennstedt Klara GER 2015 GER Mollner Svgg. 1862 00'47''09 115
8 Hartung Ava GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 00'48''08 108
9 Bah Leni Mariama Karla GER 2014 GER SGS Hamburg 00'51''38 88
10 Dauwalter Anna Victoria GER 2015 GER SG Bille Hamburg 00'54''70 73
11 Schmitt Antonia GER 2014 GER SG Bille Hamburg 00'54''71 73
12 Zwingmann Linda GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 00'54''97 72
13 Neumann Selma GER 2014 GER Mollner Svgg. 1862 00'55''06 72
14 Topal Efsa GER 2014 GER TuS Finkenwerder 00'56''54 66
15 Versemann Karlie GER 2015 GER SGS Hamburg 00'57''32 64
16 Budde Amelia GER 2014 GER SGS Hamburg 00'58''89 59
17 Jackle Elsa GER 2015 GER Elmshorner MTV 00'59''38 57
18 Tomuschat Feline GER 2015 GER PSV Schwerin 01'01''56 51
19 Ruth Xenia GER 2014 GER SG Bille Hamburg 01'04''50 44
20 Karabag Dilay GER 2015 GER SGS Hamburg 01'04''56 44
21 Rostock Greta GER 2015 GER Elmshorner MTV 01'05''50 42
22 Buddecke Lotta GER 2015 GER SGS Hamburg 01'05''92 42

Schmidt Aria GER 2014 GER SG Bille Hamburg 01'05''92 42
24 Dillge Enna GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'05''95 42
25 Campal Mentasti Mila Carlotta GER 2015 GER SGS Hamburg 01'06''91 40
26 Schnockeler Rea GER 2015 GER SGS Hamburg 01'07''46 39
27 Yener Neyla GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'12''08 32
28 Hinz Maaya GER 2015 GER AWV 09 Hamburg 01'15''07 28
29 Fuchs Merle GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'25''94 18
30 Herzer Ida Marie GER 2015 GER AWV 09 Hamburg 01'30''43 16
31 Konig Chloe GER 2014 GER Elmshorner MTV 01'38''56 12
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Weihnachtsschwimmfest Des HSC (Hamburg, GER)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/12/2023

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wolter Janosch GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 00'38''81 140
2 Jalloh Aliou GER 2014 GER SGS Hamburg 00'42''04 110
3 Sagowski Aurel Alexander GER 2014 GER SGS Hamburg 00'43''79 97
4 Baum Niklas GER 2014 GER SGS Hamburg 00'45''87 84
5 Mikkel Bastar Mattis GER 2014 GER SG Bille Hamburg 00'47''21 77

Herborn Fionn GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 00'47''21 77
7 Ulmer Tjark GER 2014 GER TuS Finkenwerder 00'49''21 68
8 Leng Boran GER 2014 GER SGS Hamburg 00'49''59 67
9 Genschmer Oskar GER 2014 GER SGS Hamburg 00'51''12 61

Kempf Till GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 00'51''12 61
11 Pekeler Johann GER 2015 GER SGS Hamburg 00'53''36 53
12 Freundlieb Floris GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 00'54''09 51
13 Werny Jonathan GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 00'54''21 51
14 Loewe Leif GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 00'55''31 48
15 Bruck Johannes GER 2015 GER SGS Hamburg 00'56''43 45
16 Muller Jonah Gabriel GER 2015 GER Mollner Svgg. 1862 00'58''21 41
17 Yan Leo GER 2015 GER Hamburger Schwimmverband 01'04''16 31
18 Boloor Vihaan GER 2014 GER SGS Hamburg 01'09''03 24
19 Wutzler Noah GER 2014 GER Hamburger Schwimmverband 01'09''28 24

Mistaffetta 4x25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 GER Hamburger Schwimmverband 01'24''66
(Plaumann Martha, Lewandowski Leonard, Vom Hofe Maurits, Wolter Janosch)

2 GER Hamburger Schwimmclub 01'39''80
(Laue Isabella, Danger Benjamin, Kempf Till, Freundlieb Floris)

3 GER Hamburger Schwimmclub 01'46''19
(Hernandez Ida, Werny Jonathan, Zwingmann Linda, Loewe Leif)

Mistaffetta 4x25 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 GER Hamburger Schwimmverband 01'36''79
(Vom Hofe Maurits, Laue Isabella, Wolter Janosch, Lewandowski Leonard)

2 GER Hamburger Schwimmverband 01'56''03
(Hernandez Ida, Plaumann Martha, Herborn Fionn, Kempf Till)

100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lowe Lene Marlin GER 2007 GER Hamburger Schwimmverband 01'18''16 377
2 Hinsch Mirja GER 2010 GER Hamburger Schwimmverband 01'20''08 351
3 Boenardi Giselle Gracie GER 2010 GER Hamburger Schwimmverband 01'22''25 324
4 Winter Samantha GER 2008 GER Mollner Svgg. 1862 01'23''48 310
5 Nissen Jennifer GER 2013 GER Flensburger Schwimmklub Von 1930 01'24''75 296
6 Scheffler Saskia GER 2006 GER Hamburger Schwimmverband 01'25''76 286
7 Sonntag Tessa GER 2012 GER AWV 09 Hamburg 01'27''86 266
8 Tennstedt Stephanie GER 1981 GER Mollner Svgg. 1862 01'28''28 262
9 Leptien Merle GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 01'28''52 260
10 Hentzschel Lilly GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 01'29''60 250
11 Kalenbach Frieda GER 2009 GER Hamburger Schwimmverband 01'29''76 249
12 Ellhoff Milena GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 01'29''78 249
13 Caspers Xenia GER 2006 GER Hamburger Schwimmverband 01'31''85 232
14 Matzen Svea GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 01'31''90 232
15 Pickert Maylina Ylenia GER 2008 GER Mollner Svgg. 1862 01'32''16 230
16 Freundlieb Nia GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 01'34''13 216
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Weihnachtsschwimmfest Des HSC (Hamburg, GER)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/12/2023

RISULTATI

17 Daynes Nara Sophie GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 01'42''16 169
18 Plaumann Ida GER 2011 GER AWV 09 Hamburg 01'43''26 163
19 Gurski Linn GER 2012 GER AWV 09 Hamburg 01'45''78 152
20 Grzymek Lea GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 01'46''88 147
21 Kruger Leonie Nele GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 01'49''65 136
22 Thiel Stella Marie GER 2011 GER Mollner Svgg. 1862 01'49''94 135
23 Chen Sophia Linda GER 2013 GER Hamburger Schwimmverband 01'50''24 134
24 Jacob Jonna GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 01'51''84 128
25 Jule Berkowitz Emma GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 01'52''40 127
26 Thabea Berkowitz Ria GER 2011 GER AWV 09 Hamburg 01'54''93 118
27 Petrak Tilda Marguerite GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 01'55''08 118
28 Sayir Lara GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 01'55''80 116
29 Ehlers Marlene Greta GER 2013 GER SGS Hamburg 01'56''34 114
30 Batur Marie GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 02'01''60 100
31 Hebebrand Ida GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 02'05''48 91

100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lafrentz Ben GER 2006 GER Hamburger Schwimmverband 01'09''37 358
Hartung Samson GER 2009 GER Hamburger Schwimmverband 01'09''37 358

3 Hinsch Jesse GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 01'11''90 321
4 Jacob Peter GER 1980 GER Hamburger Schwimmverband 01'12''32 316
5 Huslein Vincent GER 2007 GER Hamburger Schwimmverband 01'13''72 298
6 Wabner Benjamin GER 1987 GER Hamburger Schwimmverband 01'15''88 273
7 Lafrentz Ole GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 01'16''47 267
8 Jacob Lasse GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 01'18''03 251
9 Gharadaghi Barsam GER 2009 GER Hamburger Schwimmverband 01'19''70 236
10 Vos Malon GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 01'20''00 233
11 Melzian Malte GER 2007 GER TVV Neu Wulmstorf 01'21''14 224
12 Erdmann Jakob GER 2011 GER Hamburger Schwimmverband 01'23''02 209
13 Lowe Emil Luis GER 2011 GER Hamburger Schwimmverband 01'25''69 190
14 Herborn Keno GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 01'25''74 189
15 Rottmann Lasse Maximilian GER 2012 GER Flensburger Schwimmklub Von 1930 01'26''63 184
16 Landschoof Lukas GER 2010 GER SSV Tonningstedt 01'29''55 166
17 Thies Jonas GER 2010 GER SSV Tonningstedt 01'30''50 161
18 Aden Bjarne Leif GER 2013 GER Mollner Svgg. 1862 01'30''87 159
19 Griese Manoel GER 2010 GER SSV Tonningstedt 01'32''50 151
20 Nagel David GER 2011 GER Hamburger Schwimmverband 01'35''02 139
21 Mai Henry GER 2013 GER Mollner Svgg. 1862 01'35''87 135
22 Treptow Yannis Max GER 2013 GER Mollner Svgg. 1862 01'45''58 101
23 Hinsch Konrad GER 2013 GER Hamburger Schwimmverband 01'45''85 100
24 Khosroev Daniel GER 2013 GER Hamburger Schwimmverband 01'46''51 99
25 Thiele Ordonez Nicolas GER 2013 GER Hamburger Schwimmverband 01'49''78 90
26 Alkaflawy Ali GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 01'51''38 86
27 Rothe Pascal GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 01'55''34 77
28 Prusmann Jonas GER 2011 GER Mollner Svgg. 1862 01'55''53 77
29 Koster Paul Erik GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 02'05''74 60
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Weihnachtsschwimmfest Des HSC (Hamburg, GER)
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100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sophia Puranaci Lara GER 2011 GER SGS Hamburg 01'22''18 297
2 Sudau Julia GER 1994 GER Hamburger Schwimmverband 01'23''81 280
3 Daynes Nara Sophie GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 01'38''88 171
4 Petrak Tilda Marguerite GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 02'03''56 87

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jacob Peter GER 1980 GER Hamburger Schwimmverband 01'14''94 268
2 Jacob Lasse GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 01'18''39 234
3 Erdmann Jakob GER 2011 GER Hamburger Schwimmverband 01'23''19 196
4 Landschoof Lukas GER 2010 GER SSV Tonningstedt 01'29''63 156
5 Rothe Pascal GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 01'42''48 104
6 Alkaflawy Ali GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 01'46''34 93
7 Peters Laif Marten GER 2010 GER SSV Tonningstedt 01'49''83 85

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Winter Samantha GER 2008 GER Mollner Svgg. 1862 00'35''62 356
2 Sudau Julia GER 1994 GER Hamburger Schwimmverband 00'39''19 267
3 Jacob Jonna GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 00'46''97 155
4 Freundlieb Nia GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 00'47''31 152
5 Jobmann Lea GER 2005 GER TuS Finkenwerder 00'50''77 123
6 Menzel Linda GER 2013 GER SSV Tonningstedt 00'52''78 109
7 Jule Berkowitz Emma GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 00'56''52 89
8 Batur Marie GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 00'57''91 82
9 Hebebrand Ida GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 00'59''00 78
10 Schaefers Calliope GER 2012 GER TuS Finkenwerder 01'01''56 69
11 Botez Maria GER 2012 GER TuS Finkenwerder 01'07''13 53

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wabner Benjamin GER 1987 GER Hamburger Schwimmverband 00'33''21 295
2 Lafrentz Ole GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 00'35''47 242
3 Griese Manoel GER 2010 GER SSV Tonningstedt 00'40''32 164
4 Rottmann Lasse Maximilian GER 2012 GER Flensburger Schwimmklub Von 1930 00'41''94 146
5 Schafer Arto GER 2011 GER TuS Finkenwerder 00'46''28 109
6 Himmelreich Rasmus GER 2011 GER TuS Finkenwerder 00'47''42 101
7 Hinsch Konrad GER 2013 GER Hamburger Schwimmverband 00'48''37 95
8 Nagel David GER 2011 GER Hamburger Schwimmverband 00'48''42 95
9 Peters Laif Marten GER 2010 GER SSV Tonningstedt 00'48''91 92
10 Alkaflawy Ali GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 00'50''18 85
11 Segler Tobias GER 2013 GER TVV Neu Wulmstorf 00'52''28 75
12 Thiele Ordonez Nicolas GER 2013 GER Hamburger Schwimmverband 00'53''59 70
13 Khosroev Daniel GER 2013 GER Hamburger Schwimmverband 00'54''07 68
14 Koster Paul Erik GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 00'56''09 61
15 Rosowski Lasse GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 00'56''53 59
16 Matei Christian GER 2013 GER TuS Finkenwerder 01'00''63 48
17 Erben Philip GER 2010 GER TuS Finkenwerder 01'03''42 42
18 Hilgers Felix GER 2013 GER TuS Finkenwerder 01'04''28 40
19 Li Alexander GER 2013 GER Hamburger Schwimmverband 01'08''10 34
20 Junge Alexander GER 2013 GER TuS Finkenwerder 01'12''94 27
21 Tanzer Liam Mattis GER 2013 GER TuS Finkenwerder 01'24''47 17
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Weihnachtsschwimmfest Des HSC (Hamburg, GER)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/12/2023

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hinsch Mirja GER 2010 GER Hamburger Schwimmverband 01'25''31 390
2 Tennstedt Stephanie GER 1981 GER Mollner Svgg. 1862 01'35''47 278
3 Nissen Jennifer GER 2013 GER Flensburger Schwimmklub Von 1930 01'36''30 271
4 Sayir Lara GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 01'54''72 160
5 Plaumann Ida GER 2011 GER AWV 09 Hamburg 01'56''41 153
6 Gurski Linn GER 2012 GER AWV 09 Hamburg 01'58''31 146
7 Cerulla Marie Emilia GER 2011 GER TVV Neu Wulmstorf 02'03''59 128
8 Menzel Linda GER 2013 GER SSV Tonningstedt 02'05''21 123
9 Batur Marie GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 02'07''25 117

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Huslein Vincent GER 2007 GER Hamburger Schwimmverband 01'23''81 286
2 Aden Bjarne Leif GER 2013 GER Mollner Svgg. 1862 01'46''50 139
3 Hinsch Konrad GER 2013 GER Hamburger Schwimmverband 01'51''10 123
4 Thiele Ordonez Nicolas GER 2013 GER Hamburger Schwimmverband 01'58''85 100
5 Prusmann Jonas GER 2011 GER Mollner Svgg. 1862 02'02''17 92
6 Koster Paul Erik GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 02'19''12 62
7 Meinke Lasse GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 02'23''41 57

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nissen Jennifer GER 2013 GER Flensburger Schwimmklub Von 1930 00'42''22 303
2 Tennstedt Stephanie GER 1981 GER Mollner Svgg. 1862 00'44''56 258
3 Matzen Svea GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 00'46''48 227
4 Pickert Maylina Ylenia GER 2008 GER Mollner Svgg. 1862 00'47''94 207
5 Adden Carolin GER 2010 GER TVV Neu Wulmstorf 00'51''85 163
6 Ehlers Marlene Greta GER 2013 GER SGS Hamburg 00'54''50 141
7 Petrak Tilda Marguerite GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 00'57''85 117
8 Kruger Leonie Nele GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 00'58''61 113
9 Chen Sophia Linda GER 2013 GER Hamburger Schwimmverband 01'00''04 105
10 Schaefers Calliope GER 2012 GER TuS Finkenwerder 01'01''31 99

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lafrentz Ben GER 2006 GER Hamburger Schwimmverband 00'34''94 364
2 Hartung Samson GER 2009 GER Hamburger Schwimmverband 00'36''00 332
3 Hinsch Jesse GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 00'37''10 304
4 Vos Malon GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 00'43''24 192
5 Erdmann Jakob GER 2011 GER Hamburger Schwimmverband 00'43''94 183
6 Thies Jonas GER 2010 GER SSV Tonningstedt 00'44''00 182
7 Mai Henry GER 2013 GER Mollner Svgg. 1862 00'49''75 126
8 Treptow Yannis Max GER 2013 GER Mollner Svgg. 1862 00'50''52 120
9 Schafer Arto GER 2011 GER TuS Finkenwerder 00'53''37 102
10 Prusmann Jonas GER 2011 GER Mollner Svgg. 1862 00'56''05 88
11 Himmelreich Rasmus GER 2011 GER TuS Finkenwerder 00'58''68 76
12 Hilgers Felix GER 2013 GER TuS Finkenwerder 00'59''66 73
13 Rothe Pascal GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 01'04''10 58
14 Junge Alexander GER 2013 GER TuS Finkenwerder 01'07''75 49
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Weihnachtsschwimmfest Des HSC (Hamburg, GER)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/12/2023

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 GER Hamburger Schwimmverband 01'54''88 447
(Lafrentz Ole, Lowe Lene Marlin, Hinsch Jesse, Lafrentz Ben)

2 GER Hamburger Schwimmverband 02'02''94 365
(Wabner Benjamin, Huslein Vincent, Hinsch Mirja, Herborn Keno)

3 GER Hamburger Schwimmverband 02'08''93 316
(Jacob Peter, Jacob Lasse, Scheffler Saskia, Lowe Emil Luis)

4 GER Hamburger Schwimmverband 02'24''37 225
(Ellhoff Milena, Matzen Svea, Caspers Xenia, Kawase Mika)

5 GER SSV Tonningstedt 02'35''81 179
(Griese Manoel, Menzel Linda, Peters Laif Marten, Landschoof Lukas)

6 GER AWV 09 Hamburg 03'12''98 94
(Kruger Leonie Nele, Koster Paul Erik, Sayir Lara, Rosowski Lasse)

7 GER Hamburger Schwimmverband 03'14''66 92
(Alkaflawy Ali, Hebebrand Ida, Li Alexander, Hinsch Konrad)

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lowe Lene Marlin GER 2007 GER Hamburger Schwimmverband 01'17''18 343
2 Boenardi Giselle Gracie GER 2010 GER Hamburger Schwimmverband 01'22''99 276
3 Hentzschel Lilly GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 01'31''16 208
4 Kruger Leonie Nele GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 02'07''07 76

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hartung Samson GER 2009 GER Hamburger Schwimmverband 01'12''28 288
2 Gharadaghi Barsam GER 2009 GER Hamburger Schwimmverband 01'19''87 214
3 Vos Malon GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 01'24''25 182
4 Melzian Malte GER 2007 GER TVV Neu Wulmstorf 01'27''28 164

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lowe Lene Marlin GER 2007 GER Hamburger Schwimmverband 00'33''60 382
2 Boenardi Giselle Gracie GER 2010 GER Hamburger Schwimmverband 00'36''58 296
3 Sonntag Tessa GER 2012 GER AWV 09 Hamburg 00'40''52 217
4 Hentzschel Lilly GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 00'43''36 177
5 Grzymek Lea GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 00'46''23 146
6 Jobmann Lea GER 2005 GER TuS Finkenwerder 00'50''10 115
7 Daynes Nara Sophie GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 00'51''69 104
8 Thiel Stella Marie GER 2011 GER Mollner Svgg. 1862 00'52''72 98
9 Gurski Linn GER 2012 GER AWV 09 Hamburg 00'54''13 91
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Weihnachtsschwimmfest Des HSC (Hamburg, GER)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/12/2023

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Huslein Vincent GER 2007 GER Hamburger Schwimmverband 00'32''37 303
2 Jacob Peter GER 1980 GER Hamburger Schwimmverband 00'33''29 278
3 Gharadaghi Barsam GER 2009 GER Hamburger Schwimmverband 00'35''68 226

Melzian Malte GER 2007 GER TVV Neu Wulmstorf 00'35''68 226
5 Jacob Lasse GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 00'36''84 205
6 Herborn Keno GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 00'39''50 166

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Winter Samantha GER 2008 GER Mollner Svgg. 1862 01'09''83 372
2 Scheffler Saskia GER 2006 GER Hamburger Schwimmverband 01'11''90 341
3 Sudau Julia GER 1994 GER Hamburger Schwimmverband 01'12''82 328
4 Sophia Puranaci Lara GER 2011 GER SGS Hamburg 01'13''91 314
5 Caspers Xenia GER 2006 GER Hamburger Schwimmverband 01'17''81 269
6 Kalenbach Frieda GER 2009 GER Hamburger Schwimmverband 01'18''91 258
7 Leptien Merle GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 01'21''98 230
8 Sonntag Tessa GER 2012 GER AWV 09 Hamburg 01'22''10 229
9 Pickert Maylina Ylenia GER 2008 GER Mollner Svgg. 1862 01'22''24 228
10 Freundlieb Nia GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 01'24''84 207
11 Ellhoff Milena GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 01'26''99 192
12 Jacob Jonna GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 01'31''56 165
13 Thiel Stella Marie GER 2011 GER Mollner Svgg. 1862 01'33''03 157
14 Adden Carolin GER 2010 GER TVV Neu Wulmstorf 01'33''92 153
15 Jule Berkowitz Emma GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 01'35''21 147
16 Grzymek Lea GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 01'37''67 136
17 Jobmann Lea GER 2005 GER TuS Finkenwerder 01'38''20 133
18 Chen Sophia Linda GER 2013 GER Hamburger Schwimmverband 01'41''43 121
19 Menzel Linda GER 2013 GER SSV Tonningstedt 01'46''52 104
20 Hebebrand Ida GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 02'00''33 72

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lafrentz Ben GER 2006 GER Hamburger Schwimmverband 00'59''94 418
2 Hinsch Jesse GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 01'00''42 408
3 Lafrentz Ole GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 01'03''66 349
4 Wabner Benjamin GER 1987 GER Hamburger Schwimmverband 01'07''67 290
5 Rottmann Lasse Maximilian GER 2012 GER Flensburger Schwimmklub Von 1930 01'13''19 229
6 Lowe Emil Luis GER 2011 GER Hamburger Schwimmverband 01'13''58 226
7 Herborn Keno GER 2012 GER Hamburger Schwimmverband 01'14''86 214
8 Griese Manoel GER 2010 GER SSV Tonningstedt 01'17''70 192
9 Sivak Nikita GER 2009 GER Hamburger Schwimmverband 01'19''65 178
10 Thies Jonas GER 2010 GER SSV Tonningstedt 01'20''93 170
11 Mai Henry GER 2013 GER Mollner Svgg. 1862 01'23''82 153
12 Treptow Yannis Max GER 2013 GER Mollner Svgg. 1862 01'34''35 107
13 Khosroev Daniel GER 2013 GER Hamburger Schwimmverband 01'37''93 95
14 Rosowski Lasse GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 01'50''25 67
15 Li Alexander GER 2013 GER Hamburger Schwimmverband 02'11''05 40
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Weihnachtsschwimmfest Des HSC (Hamburg, GER)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/12/2023

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hinsch Mirja GER 2010 GER Hamburger Schwimmverband 00'31''71 378
2 Scheffler Saskia GER 2006 GER Hamburger Schwimmverband 00'32''75 343
3 Kalenbach Frieda GER 2009 GER Hamburger Schwimmverband 00'35''62 266
4 Ellhoff Milena GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 00'36''35 251
5 Leptien Merle GER 2008 GER Hamburger Schwimmverband 00'36''52 247
6 Caspers Xenia GER 2006 GER Hamburger Schwimmverband 00'37''08 236
7 Plaumann Ida GER 2011 GER AWV 09 Hamburg 00'43''88 142
8 Adden Carolin GER 2010 GER TVV Neu Wulmstorf 00'44''28 138
9 Ehlers Marlene Greta GER 2013 GER SGS Hamburg 00'44''62 135
10 Sayir Lara GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 00'45''14 131
11 Thabea Berkowitz Ria GER 2011 GER AWV 09 Hamburg 00'47''37 113
12 Schaefers Calliope GER 2012 GER TuS Finkenwerder 00'50''07 96
13 Cerulla Marie Emilia GER 2011 GER TVV Neu Wulmstorf 00'53''41 79
14 Botez Maria GER 2012 GER TuS Finkenwerder 01'10''13 34

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lowe Emil Luis GER 2011 GER Hamburger Schwimmverband 00'30''97 275
2 Landschoof Lukas GER 2010 GER SSV Tonningstedt 00'33''89 210
3 Sivak Nikita GER 2009 GER Hamburger Schwimmverband 00'35''18 188
4 Aden Bjarne Leif GER 2013 GER Mollner Svgg. 1862 00'36''63 166
5 Schafer Arto GER 2011 GER TuS Finkenwerder 00'37''44 156
6 Himmelreich Rasmus GER 2011 GER TuS Finkenwerder 00'40''60 122
7 Segler Tobias GER 2013 GER TVV Neu Wulmstorf 00'47''90 74

Peters Laif Marten GER 2010 GER SSV Tonningstedt 00'47''90 74
9 Erben Philip GER 2010 GER TuS Finkenwerder 00'51''03 61
10 Junge Alexander GER 2013 GER TuS Finkenwerder 00'55''04 49
11 Matei Christian GER 2013 GER TuS Finkenwerder 00'56''51 45
12 Hilgers Felix GER 2013 GER TuS Finkenwerder 00'56''87 44
13 Meinke Lasse GER 2013 GER AWV 09 Hamburg 00'59''56 38
14 Tanzer Liam Mattis GER 2013 GER TuS Finkenwerder 01'08''78 25

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 GER Hamburger Schwimmverband 02'13''51 373
(Hartung Samson, Lafrentz Ben, Huslein Vincent, Lowe Lene Marlin)

2 GER Hamburger Schwimmverband 02'17''98 338
(Sudau Julia, Wabner Benjamin, Lowe Doreen, Jacob Peter)

3 GER Hamburger Schwimmverband 02'22''59 306
(Lafrentz Ole, Hinsch Mirja, Herborn Keno, Hinsch Jesse)

4 GER Hamburger Schwimmverband 02'32''82 249
(Erdmann Jakob, Boenardi Giselle Gracie, Jacob Lasse, Lowe Emil Luis)

5 GER Hamburger Schwimmverband 02'48''03 187
(Freundlieb Nia, Daynes Nara Sophie, Gharadaghi Barsam, Hentzschel Lilly)

6 GER AWV 09 Hamburg 03'07''81 134
(Koster Paul Erik, Sayir Lara, Vos Malon, Kruger Leonie Nele)
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